
Martina F. (marťaf) ID 127486 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 0:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 vítám Vás a jsem velmi ráda, že jste nahlédl/a do mého inzertního fotoalba, že Vás nějaké zboží zaujalo a že jej hodláte
koupit.

 Všechny věci, které inzeruji jsou nošené/používané našimi dětmi či pocházejí z naší domácnosti.
 Inzerované věci řádně prozkoumávám, na případné vady upozorňuji a danou věc se snažím řádně popisovat (budete-li však
potřebovat, zodpovím Vám ráda případné dotazy, provedu přeměření,...).
 Stane-li se chyba z mé strany a přehlédnu nechtíc nějakou vadu, jsem otevřená komunikaci a můžeme se pak domluvit i na
vrácení věci.

 Rezervaci provádím na 7 dní, po domluvě lze i déle.
 Pokud se penízky do té doby na účet nepřipíší, napíši Vám vzkaz, pokud na něj neobdržím reakci, objednávku automaticky
ruším a zboží nabízím dále!
 Jakmile se penízky připíší na účet, balíček nejpozději do tří dnů posílám a Vám každopádně napíši vzkaz.
 Na dobírku a na Slovensko nezasílám.
 Děkuji Vám, že jste dočetli až do tohoto místa, přeji Vám krásný den a pohodové nakupování.

 Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

